



## LS-NYT

---

*Landsstyremøde fredag og lørdag d. 24.-25. januar 2025*

### Årsrapporter

LS gennemgik årsrapporter fra alle LM's arbejdsgrene. LS udtrykte stor taknemmelighed over det mangfoldige arbejde, som LM's ansatte løfter – både nationalt og internationalt.

Mange mennesker hører om Jesus, bliver undervist, hjulpet eller erfarer på anden vis, at Guds mission udfoldes gennem ansatte i LM's arbejde.

### Afsluttende missionærbesøg

Marita og Carl Hasselberg fortalte om det arbejde, som de havde stået i for LM i Kiabakari og Bunda i ca. 5 år. LS takkede for en stor indsats med at løfte det faglige niveau på Bunda hospital gennem Maritas arbejde der og for den solide teologiske og praktiske undervisning, som Carl har givet på Kiabakari bibelskole. Sammen har de været vigtige voksne forbilleder for de unge på bibelskolen. En varm tak blev givet dem for deres positive og hjertelige engagement og arbejde for LM.

### Hvordan lede LM?

LS og ledelsesteamet i LM er forholdsvis nye i konstellation og dermed samarbejde. Derfor blev lørdag eftermiddag brugt til oplæg og cases med perspektiver på "Hvordan lede LM?". Dette for blandt andet at blive skarpe på, hvilke kommandoveje og hvilke ansvar og snitflader der ligger mellem den henholdsvis frivillige og ansatte ledelse af LM.

### Valg til udvalg

Årets første LS-møde er også stedet, hvor der vælges repræsentanter til en lang række udvalg og organisationer. Langt de fleste var genvalg. LS er meget taknemmelig for de mange frivillige, som er trofaste i udvalgsarbejdet.

### Udsigt til underskud i 2024

Regnskabet for 2024 er ikke endeligt gjort op. Men de foreløbige tal viser et relativt stort underskud på 3-4 mio. kr.

Ud over at der var budgetteret med et mindre underskud, kan en del forklares med forskydning af gaver. En stor del af gavenedgangen til landsorganisationen opvejes af stigning i gaver givet lokalt (+ 1 mio. kr.). LS påpegede, at sidste års store overskud også kan påvirke, hvordan man giver sine gaver i december måned.

Referent: sekretariatsleder Miriam Myhre.